TDL 51
THERMOREGULATEUR
ELECTRONIQUE DIGITAL A
MICROPROCESSEUR
INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION
Vr. 01 (FRA) - cod.:  ISTR 04888
TECNOLOGIC S.p.A.
VIA INDIPENDENZA 56

aucun préavis.
INDEX
CODIFICATION DE L’INSTRUMENT7.5
CARACTERISTIQUES FONCTIONNELLES7.4
DIMENSIONS MECANIQUES, TROUAGE DU PANNEAU
ET FIXAGE
7.3
CARACTERISTIQUES  MECANIQUE7.2
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES7.1
DONNEES TECHNIQUES7
GARANTIE ET REPARATIONS6.3
NETTOYAGE6.2
SIGNALISATION D’ERREUR6.1
PROBLEMES, ENTRETIEN ET GARANTIE6
DESCRIPTION DES PARAMETRES5.2
TABLEAU DES PARAMETRES5.1
PARAMETRES PROGRAMMABLES5
FONCTION DE LA PROTECTION DU COMPRESSEUR
ET RETARD A L’ALLUMAGE
4.3
REGULATEUR DE TEMPERATURE4.2
MESURE ET VISUALISATION4.1
FONCTIONNEMENT4
SCHEMA DES BRANCHEMENTS ELECTRIQUES3.4
BRANCHEMENTS ELECTRIQUES3.3
MONTAGE MECANIQUE3.2
UTILISATION PERMISE 3.1
AVERTISSEMENTS POUR L’INSTALLATION ET
L’UTILISATION
3
BLOCAGE DES PARAMETRES DE PROGRAMMATION2.3
PROGRAMMATION DES PARAMETRES2.2
PROGRAMMATION DU POINT DE CONDIGNE2.1
PROGRAMMATION2
DESCRIPTION PANNEAU FACE AVANT1.2
DESCRIPTION GENERALE1.1
DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT1
1 - DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT
1.1 - DESCRIPTION GENERALE
Le modèle TDL 51 est un contrôleur digital à microprocesseur pour
avec un contrôle de température par le réglage T.O.R.
La température de procédé est visualisée sur 2 display rouges
tandis que l’état du compresseur est signalé par un leds.
L’instrument prévoit une sortie à relais (8A o 16A) et une entrée
pour sonde de température NTC.
1.2 - DESCRIPTION PANNEAU FACE AVANT
1 - Touche P : Utilisée pour la programmation du set point et pour
la programmation des paramètres de fonctionnement
2 - Touche DOWN : Utilisée pour la diminution des valeurs à
programmer ou pour la sélection des paramètres
3 - Touche UP : Utilisée pour l’augmentation des valeurs à
programmer ou pour la sélection des paramètres
4 - Led OUT/SET : Indique l’état de la sortie on (allumé), off (éteint)
ou interdit (clignotant lent), et indique l’entrée en programmation
(clignotant vite)
2 -  PROGRAMMATION
2.1 – PROGRAMMATION DU POINT DE CONSIGNE
Appuyer sur la touche P et la laisser appuyer pour 1 sec. environ,
l’écran visualisera "SP" et le témoin led OUT/SET clignotera
rapidement.
En relâchant la touche, l’écran visualisera le point de consigne
programmé.
TECNOLOGIC - TDL 51 - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Vr. 01 - ISTR 04888  - PAG. 1
Pour le modifier, il faut agir sur les touches UP pour augmenter la
valeur ou DOWN pour décrémenter.
La sortie du mode de chargement du point de consigne s’effectue
automatiquement en n'agissant sur aucune touche pour 5 secondes
environ, à ce point l’écran visualisera de nouveau la température
mesurée par la sonde.
2.2 - PROGRAMMATION DES PARAMETRES
Pour avoir accès aux paramètres de fonctionnement de l’instrument
il faut appuyer sur la touche P et la laisser appuyer pour 5 secondes

Conformité : Directive CEE CEM 89/336 (EN 50081-1, EN 50082-1),
Directive CEE BT 73/23 et 93/68 (EN 61010-1).
7.5 - CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
TDL 51 a b cc
a : ALIMENTATION
F = 12 VAC/VDC
A = 24 VAC
C = 110 VAC
D = 230 VAC
b : RELAIS
L = SPDT 8A-AC1
H = SPST-NO 16A-AC1
cc : CODES SPECIAUX
TECNOLOGIC - TDL 51 - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Vr. 01 - ISTR 04888  - PAG. 5